[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2018 года     №223-а

О проведении внеочередного общего
собрания собственников помещений
многоквартирного дома по вопросу
капитального ремонта общего имущества
в доме по адресу д. 3 д. Большой Сабск
Волосовского муниципального района

	В связи с изменением состава работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу д.3 д.Большой Сабск Волосовского муниципального района, а также в связи с тем, что администрация муниципального образования Сабское сельское поселение является собственником жилых помещений в д.3 д. Б.Сабск, на основании ст.45 ЖК РФ и в соответствии с п.4 ст.189 ЖК РФ, а также с п.8 ст.17 82-оз от 29 ноября 2013 года,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Инициировать проведение внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по вопросу капитального ремонта общего имущества в доме по адресу д.3 д. Большой Сабск Волосовского муниципального района с повесткой дня собрания:
  1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
  2. Утверждение увеличения объема выполненных работ.
  3. Утверждение смет расходов на капитальный ремонт.
  4. Утверждение источников финансирования капитального ремонта.
  5. Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено утверждать сметы, подписывать измененные сметы. Участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту и подписывать соответствующие акты, до полного завершения работ.
  6. Выбор места хранения протоколов собрания.
  7. Выборы ответственного лица за передачу/доставку/отправку оригиналов протоколов собрания на адрес регионального оператора, НО «Фонд капитального ремонта МКД ЛО»: 194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский, дом 60, литер А.
  8. Возложение на лицо, выбранное в п. 7 повестки собрания, обязанности по взаимодействию с региональным оператором не позднее десяти календарных дней с даты окончания собрания собственников.
2.  Назначить дату и время проведения внеочередного общего собрания на  04 декабря 2018 года в 16 часов в помещении администрации Сабского сельского поселения в д. Б. Сабск д.56, уведомление о проведении  собрания разместить  на официальном сайте администрации sabsk.ru в сети Интернет и на досках объявлений каждого подъезда дома № 3 согласно приложению № 1
3.  Ответственным за исполнением настоящего постановления назначить специалиста 2 категории администрации Абзалову Т.Р.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                             Н.А. Спирин

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению №223-а  от 23.11.2018 г.

[image: C:\Users\User\Desktop\фото.tif]
image1.jpeg

image2.tiff
YBEJOMJIEHINE
O IPOBEICHHH 0611[01’0 CO(\])&HH}[ COGCTBEHHHKQB LHOMEIIEeH T l\l]IOI'OKB&p‘I‘H])HOTO ZIOMa 1o BOnpocy
RaluTaaIbHOrO pemonTa 06[.[_[61'0 HMYIICCTBA B A0OME 110 aipecy:
Mynmunaibrerif paiton: Bonocosckiii MYHHLHIAILIBIH paiforn
Mynnunnansioc oSpasosansie: CaGeroe cemberoe locenerne
Haceuaenmniit nyukr: Iep. b. Cadex
Aapec: ep. B. Cadek. 1. 3

VBakaeMble CoOGCTBEHHIKH OMeICH !

[I.‘TH perncHms BOITPOCOB,  CBAZAHILIN € KAl TATLHBIM PEMOIITOM, npeanaraerces caeayronnast

noBecTRa codpanys:

[SSI S N

[T N

BuiGopnr upesceareis n cexpetaps oduero codpars.

Vi BEPKICHHE YBCIHYCHHS odbema BBITIOHSACMBIX paﬁo‘[n

3"”],’30]371(_",10![1!8 CMET PacXo/(0B Ha KaluTalibHLI pesorrr.

Visepucicnue nerounikon (pHHAUCHPOBATIS KANUTATLHOTO peMOHTA.

BriSop mmra. koTopoe OT HMCHH Beex cOGCTBCHIMKOR TOMCUCHIIT B MHOTOKBAPTHPHOM JIOMC

YIOTHOMOYENO YEBCPUGHATL  CMETBL, 110 UTHCLIBATH H3MCHEHHBIC CMCTbl. Y4acTBOBATL B TIPHEMKC

BLATOJTICTIIBIX ]7‘(\60T 1o KalleﬂJIbHOM)’ PCMOHTY M HOANMHCHIBATE COOTRCTCTBV\‘IOLL[HE AKTDBI, MO MTONHOro
3aBepuicHus pﬂGOT,

6.
7.

BrmiGop secta xpanenus TIPOTOKOI0B COGPans.

Bedoper  orsercrsennoro awma sa nepear

CLOCTaRKY/OTHpABKY  opHrMHANOE TIPOTOKOOB

cobpainis ua aapee  perHonanbHoro ouepartopa, HO «®onx xamuramsioro pemonta MKJ] JIO»:
194044, r. Canxr-llerepGypr, Bobiuot CamnconneBexItit, oM 60, smrep A. *

3.

B()?HO}I\'EHHC Ha Lo, Bb]Glel[HOe B1.7 HnacTosmero poToKoIIA, Ofﬁl’SaHHOCT” TI0 B3anMOACHCTBHIO

) ~ £
C PCrHOHANBLITBIM OIICPATOPOM e IMOBACC ASCITH RAICHJAPHBIN el ¢ Jarsl OKOHYaHs coopannga
COGCTBC‘HH"KOTL :

Cobpanue npososurres no nnmmaruse _ARMUBMCTparmy MO CaGexoe cembckoe mocenenye
Jlara nposesienns ounoro roxocoas __..04 nexabps 2018 rosr B 16.00 wacos
Mecro nposeseria ounoro ronocosaims (aapec) ApMuHUCTpaLms MO Cabekoe cenmbckoe moceyenye

Jhino, 1o wunnmmatuge KOTOPOTo
CO3BIBACTCS Jantioe cobpartic __Anvunucrpauns MO Cabckoe cenbckoe mocernenyte

(D.J1.0.)

«23 » Hosbps 2018r.